ZARZADZENIE Nr24/2013
Wijta Gminy Pionki
z dnia 03 czerwca 2013 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budzecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym ( tekst jednolity Dz. U.z2013 r poz. 594), art. 211, art. 212 i art. 257 pkt11i3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240
zpbézn. zm.) art. 8 ust. 1 pkt 114 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek
samorzadu terytorialnego (tekst jednolity z 2010r. Dz. U. Nr 80 poz.526 z pézn. zm.)

zarzadzam co nast¢puje:

W uchwale budzetowej Gminy Pionki na rok 2013 z dnia 28 grudnia 2012 r. wprowadza sig

nastepujace zmiany

§1

Zwigksza si¢ plan dochodéw w budzecie Gminy

w dziale 010 Rolnictwo i lowiectwo

rozdziale 01095 Pozostata dzialalnos¢

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

w dziale 852 Pomoc spoleczna

rozdziale 85206 Wspieranie rodziny

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢
wiasnych zadan biezacych gmin

rozdziale 85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz skfadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin

§2

Zwigksza si¢ plan wydatkéw w budzecie Gminy

w dziale 010 Rolnictwo i lowiectwo

rozdziale 01095 Pozostata dziatalnos$¢ (zadania zlecone)
§ 4210 Zakup materiatlow 1 wyposazenia

§ 4430 Rozne oplaty 1 sktadki

w dziale 852 — Pomoc spoleczna

rozdziale 85206 Wspieranie rodziny

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe

rozdziale 85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe ( dotacja celowa)

§ 3110 Swiadczenia spoteczne

o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote

24.366,76 zt
84,76 zi
84,76 zt

84,76 zt
24.282,00 zi
17.282,00 zt

17.282,00 zt
7.000,00 zt

7.000,00 zt

24.366,76 zt
84,76 z1
84,76 7t

1,66 zt
83,10 zt

24.282,00 zi

17.282,00 zt

17.282,00 zt

7.000,00 zt
7.000,00 zt



§3

Przenosi sie plan wydatkéw miedzy rozdziatami i paragrafami
w dziale 852 Opieka spoleczna

z rozdziatu 85201 Placowki opiekunczo — wychowawcze

z § 3110 Swiadczenia spoteczne

z rozdziatu 85219 Osrodki pomocy spotecznej

z § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

do rozdziatu 85204 Rodziny zastgpcze

na § 3110 Swiadczenia spoteczne

§ 4

Przenosi si¢ plan wydatkéw miedzy paragrafami
w dziale 010 Rolnictwo i lowiectwo
rozdziale 01095 Pozostata dziatalnos¢
z § 4300 Zakup uslug pozostatych
na § 4430 Rozne oplaty i sktadki
w dziale 801 Oswiata i wychowanie
rozdziale 80101 Szkoty podstawowe
z § 4210 Zakup materiatéow
na § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek
rozdziale 80195 Pozostala dzialalnos¢
z § 4179 Wynagrodzenia bezosobowe
na § 4219 Zakup materiatow
§ 4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek

w dziale 852 — Pomoc spoleczna
w rozdziale 85204 Rodziny zastepcze
z § 4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

§ 4120 Sktadki na Fundusz pracy

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe
na § 3110 Swiadczenia spoleczne

§5

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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